UBND XÃ SƠN TÂY THƯỢNG
VĂN PHÒNG HĐND&UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /VP

	Sơn Tây Thượng, ngày 06 tháng 8 năm 2025

	V/v cung cấp các Quyết định
bổ nhiệm, bổ nhiệm lại đối với viên chức lãnh đạo, quản lý

	Kính gửi:
	Các Trường học trực thuộc UBND xã.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND xã trong công tác cán bộ, đáp ứng cho chính quyền địa phương 02 cấp đi vào hoạt động ổn định; Văn phòng HĐND&UBND xã kính đề nghị các đồng chí là lãnh đạo, quản lý các đơn vị Trường học trực thuộc UBND xã cung cấp bản sao các Quyết định bổ nhiệm, bổ nhiệm lại từ khi giữ chức vụ lãnh đạo quản lý đến nay.
Bản sao chụp xin gửi về Văn phòng HĐND&UBND xã trước 09 giờ ngày 07/8/2025.
Rất mong các đồng chí phối hợp, cung cấp.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Sang